
UCHWAŁA NR LIII/880/2024 
RADY GMINY W CHOJNICACH 

z dnia 19 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/611/2018 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 21 września 2018 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Chojnice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/611/2018 Rady Gminy w Chojnicach z dnia 21 września 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Chojnice (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z 2018 r. poz. 3935 z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada powołuje następujące stałe komisje: 

1) Rewizyjną, 

2) Skarg, Wniosków i Petycji, 

3) Rolnictwa i Ochrony Środowiska, 

4) Budżetu, Infrastruktury, Gospodarki Komunalnej i Rozwoju Gospodarczego, 

5) Zdrowia i Spraw Społecznych, 

6) Realizacji Polityki Senioralnej, Rodziny i Samorządów Wiejskich, 

7) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki”;; 

2) § 15 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Wyboru Przewodniczącego i dwóch Wiceprzewodniczących dokonuje Rada Gminy”;; 

3) § 18 otrzymuje brzmienie: 

„Pod nieobecność Przewodniczącego jego zadania wykonuje jeden z dwóch Wiceprzewodniczących”;; 

4) § 30 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W razie nieobecności Przewodniczącego czynności określone w ust. 1 wykonuje jeden z dwóch 
Wiceprzewodniczących”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E59365-7957-46A5-8D41-9E39F54FA502. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Ryszard Kontek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E59365-7957-46A5-8D41-9E39F54FA502. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zmiana uchwały podyktowana jest rozszerzeniem katalogu stałych komisji Rady Gminy 
w Chojnicach, a także rozszerzeniem Prezydium Rady o drugiego Wiceprzewodniczącego Rady. 

W konsekwencji podjęcie niniejszej uchwały jest konieczne i uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 16E59365-7957-46A5-8D41-9E39F54FA502. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIII/880/2024 RADY GMINY W CHOJNICACH z dnia 19 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 1
	pkt 1 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 3 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 4 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 5 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 6 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1
	pkt 7 w § 1 pkt 1 zm. ust. 1


	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


